90 Ogólnej Ustawy dróg
ros., podlegają sprzedaży przez publicz
ną licytację, po upływie 3 miesięcy od
dnia ostatniego trzykrotnego ogłoszenia.
O sprzedaży nastąpi osobne ogłoszenie.

(l6,0l,/92OO-2)

ASEKURACJI
6%ListówKaliskich,15%, Pożyczki Pre-

mjowej drugiej emi
sji (z 1866 r.) od
ciągnienia amorty
zacyjnego z dnia 1
(13) września 1891 r.

po 65 kop.

Płockich i Lubelskich
od ciągnień amor
tyzacyjnych w ro
ku bieżącym za o-
płatą 10 kop. od 100

rubli
- dopełnia:

Biuro Bankowe Gazety Losowi
w Warszawie,

Krakowskie Przedmieicie, Nr 51.(470-10)

X ta
W Radomiu na targu dnia 6-go sierp.

1891-go roku płacono: korzec pszenicy
rs.